
                                                                                                  Приложение №  19 

                                                                                                  к проекту решения Первомайского   

                                                                                                  района Тамбовской области 

                                                                                                   «О бюджете Первомайского района 

                                                                                                  на 2017 год и на плановый период                             

                                                                                                  2018 и 2019 годов» 

                                                                                                  от      декабря   2016 № 

 

Программа муниципальных внутренних заимствований  

Первомайского района на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов 

 

                                                                                                                                            тыс. рублей 

Сумма на Наименование 

2017 год 

 

2018 год 

 

2019 год 

Муниципальные внутренние 

заимствования всего 

в том числе 

 

Кредиты, полученные 

Первомайским районом  от 

кредитных организаций 

 

привлечение средств 

погашение 

 

Бюджетные кредиты, 

привлеченные в районный бюджет 

от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

 

привлечение средств 

погашение 

-1 680,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

 

 

 

 

-1 680,0 

 

0,0 

-1 680,0 

 

 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

 

0,0 

0,0 

 

 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

 

  

0,0 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

 

0,0 

0,0 

 


